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Johan Ludvig Runeberg saapui Suomen
taivaalle

Kansallisrunoilija Johan Ludvig Runebergin hahmolla varustettu Norwegianin
uusi Boeing 737-800 -kone aloitti tiistaina lentonsa Suomen taivaalla.
Runeberg on ensimmäinen Norwegianin konetta koristava suomalaishahmo.

Edustajansa Norwegianin sankareiden joukkoon ovat aiemmin saaneet Norja,
Ruotsi ja Tanska. J.L. Runeberg pääsee Norwegianin laivastossa
sankarigalleriaan, johon vuonna 2002 ensimmäisinä liittyivät Roald
Amundsen, Fridtjof Nansen ja Thor Heyerdahl.

Massiivinen kuusimetrinen Runeberg-hahmo ehtii tiistaina Helsinki-Vantaan



ohella näyttäytyä myös Oulussa ja Rovaniemellä.

Norwegian valitsee koneensa koristajiksi hahmoja, jotka ovat historiallisesti
tunnettuja ja oman aikansa edelläkävijöitä. Hahmot siirretään koneiden
pyrstöihin siirtokuvatekniikalla.

– Sankarihahmojen tarinat muistuttavat meille keitä olemme, mistä tulemme
ja mikä meitä innostaa. Runeberg on Suomen kansallisrunoilijana oivallinen
valinta ensimmäiseksi suomalaiseksi sankariksi. Nykykielellä ilmaistuna hän
on keskeinen Suomi-brändin rakentaja. Hänen runonsa ovat useille
sukupolville symboloineet suomalaisuutta. Lisäksi hän on laajalti tunnettu
myös muualla Pohjoismaissa, sanoo Norwegianin viestintäpäällikkö Åsa
Larsson.

J.L. Runeberg ei jää ainoaksi Norwegianin koneita koristavaksi
suomalaishahmoksi. Tulevien hahmojen määrää tai henkilöllisyyttä ei
kuitenkaan vielä ole päätetty.

Lisätietoja:
Åsa Larsson, Communications Manager, Gsm: +46 735 22 22 42,
Email: asa.larsson@norwegian.com

Norwegian Air Shuttle ASA, jota markkinoidaan tuotemerkillä "Norwegian", on
Norjan pörssissä noteerattu low-cost lentoyhtiö. Se on Skandinavian toiseksi
suurin lentoyhtiö ja Euroopan neljänneksi suurin low-cost lentoyhtiö.
Alhaisilla hinnoillaan ja asiakasystävällisillä ratkaisuillaan Norwegian on
kasvattanut matkustajamääriään voimakkaasti viime vuosina. Se tarjoaa noin
261 reittiä 100 kohteeseen Euroopassa, Pohjois-Afrikassa ja Lähi-Idässä.
Vuonna 2010 Norwegian kuljetti lähes 13 miljoonaa matkustajaa. Sen
henkilöstömäärä on 2500 ja konekanta koostuu 59 lentokoneesta. Yhtiölle
toimitetaan vuosina 2008–2014 73 uutta Boeing 737-800W -konetta, minkä
jälkeen Norwegianin kalusto on kaupallisen lentoliikenteen uudenaikaisin,
tehokkain ja ympäristöystävällisin. Lisätietoja osoitteesta
www.norwegian.com
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